وظیفه جنبش زنان و همه انسان های آزاده است که در این رویارویی و نبرد نابرابر کارگران شرکت واحد را تنها نگذارند. در خارج کشور انعکاس وسیع اخبار و گزارشات مبارزه ای که در جریان است، سازمان دادن اکسیون های حمایتی، جلب حمایت و پشتیبانی نهادهای کارگری و ترقی خواه، جمع آوری کمک مالی برای سندیکای کارگران شرکت واحد حداقل کاری است که باید انجام گیرد.

۱۲ بهمن ۱۳۸۴ - فوریه ۲۰۰۶

برگرفته از جهان امروز شماره ۱۶۶